
 SBĚR  OBJEMNÉHO 
DOMOVNÍHO  ODPADU 

 

od PÁTKU 25.5.2018 od 13:00 hod              
do PONDĚLÍ 28.5.2018 do 8:00 hod 

 

bude v obci Borovnička přistaven velkoobjemový 
kontejner určený k odložení objemného 

domovního odpadu.  
Kontejner bude umístěn pod hřištěm. 

(nad zastávkou BUS proti Perunovým č.p.27.). 
 

V uvedených dnech mohou občané a vlastníci nemovitostí, kteří 
mají zaplacený místní poplatek za odpady 

na rok 2018, odkládat do kontejneru zejména: 
 

 • KOBERCE A PODLAHOVÉ KRYTINY , 
 • MATRACE A ČALOUNĚNÝ NÁBYTEK , 
 • BYTOVÉ DOPLŇKY, NÁBYTEK A NÁBYTKOVÉ DÍLY  
  Z PLASTŮ A Z VRSTVENÝCH MATERIÁLŮ , 
 • ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY JAKO UMYVADLA,  
  KLOZETY, SPLACHOVAČE , 
 • ZAHRADNÍ PLASTOVÝ NÁBYTEK , 
 • TABULOVÉ SKLO A ROZMĚRNÉ SKLENĚNÉ  
  PŘEDMĚTY, které nelze vložit do kontejneru na tříděné sklo , 
 • PLASTOVÉ POTRUBÍ, PŘEDMĚTY Z TVRDÝCH PLASTŮ ,  
 • SKŘÍNĚ CHLADNIČEK A MRAZNIČEK  
  BEZ CHLADICÍHO AGREGÁTU A NÁPLNĚ . 
 

 Do kontejneru se nesmí odkládat NEBEZPEČNÉ ODPADY, 
STAVEBNÍ ODPAD, ČISTÝ KOVOVÝ ODPAD, DROBNÝ 
SMĚSNÝ ODPAD, který lze odkládat do popelnic a pytlů, a 
VYTŘÍDĚNÉ ODPADY, pro které jsou v obci k dispozici zvláštní 
kontejnery ! 
V Borovničce  dne 18.5.2018                 Roman Janata 
                                                                 starosta obce                                             


